- 20265 Doct. D. Ferdinandus Gebler, Moravus, Znoymensis
 20266 Doct. D. Joannes Weiser, Moravus, Altstadiensis
 20267 Doct. D. Leopoldus Tilscher, Moravus, Tannoviensis
 20268 Doct. D. Martinus Hrnčirž, Moravus, Postulaviensis
 20269 Doct. D. Wenceslaus Petka, Moravus, Werbeticensis

Problemata a dominis neo-magistris discussa.

Philosophicum:

Utrum Sol omnium metallorum sit causa? an potius singuli planetae influant in singula metalla?

Ethicum:

An singularum religionum liberum exercitium? an vero solius fidei catholicae rebus publicis conferat pretium singulare et splendorem?

[1717] NB. Haec magistrorum promotio facta est hoc anno 1716 pro anno priore, nempe 1715, quo fieri non potuit ob contagionem.

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1716, mense Majo, die 22., sub horam 8 matutinam, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 45 perillustres, generosi, praenobiles, reverendi, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico suprema earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Caroli Pfefferkorn e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque facultatis decano, in praedicta universitate Ampl. cancellario nec non supremo ac generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Francisco Kolbe e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum magistrorum:

- 20270 Rev. ac Doct. D. Andreas Mader, Moravus, Budissoviensis, Emin. D. S. R. E. cardinalis de Schrattenbach, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
 20271 Doct. D. Antonius Baumschlager, Moravus, Cremsiriensis
 20272 Doct. D. Antonius Jacubek, Moravus, Mistecensis
 20273 Doct. D. Antonius Schleicher, Moravus, Langendorffensis
 20274 Doct. D. Antonius Wittver, Silesius, Carnoviensis. *Defensa universa philosophia dedit specimen.*
 20275 Doct. D. Carolus Passeka, Moravus, Mistecensis
 20276 Praenob. ac Doct. D. Carolus Sikora, patritius Jamnicensis